
DSŁ.5242.32.2023 

POSTANOWIENIE Nr 76/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W SŁUPSKU II  

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Kartuzy do stanu 

faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku z 

komunikatem Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu 

przekazania przez gminy do Państwowej Komisji Wyborczej danych o wyborcach oraz 

uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz okręgów 

wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Słupsku II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Kartuzy, 

ustalony uchwałą Nr XLIV/504/2018 Rady Miejskiej w Kartuzach z dnia 14 marca 2018 r.  

w sprawie podziału Gminy Kartuzy na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz 

liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego poz. 

1352 z 2018 r.). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach 

określa załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Kartuzach, Wojewodzie 

Pomorskiemu, Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Kartuz. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Kartuzach, a także wyborcom w liczbie co najmniej 

15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 

dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie 

internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Słupsku. Skargę wnosi się za 

pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Słupsku II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu 

wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 

Komisarzowi Wyborczemu w Słupsku II.  



§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie 

internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Słupsku i w sposób zwyczajowo 

przyjęty na obszarze Gminy Kartuzy. 

Komisarz Wyborczy 

w Słupsku II 

 

Andrzej Michałowicz  



Załącznik 

do postanowienia Nr 76/2023 

Komisarza Wyborczego w Słupsku 

II 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 

Podział Gminy Kartuzy na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych w 

okręgu 

1 

Kartuzy-ulice : 11 Listopada, 3 Maja, Jana Bielińskiego, 

Bohaterów Westerplatte, Bursztynowa, Floriana Ceynowy, 

Chmieleńska, Cicha, Dworcowa, Dworzec, Gdyńskich 

Kosynierów, Gen. Józefa Hallera, Klasztorna, Jana 

Kochanowskiego, Kolejowa, Marii Konopnickiej, Tadeusza 

Kościuszki, Ignacego Krasickiego, Kwiatowa, Łąkowa, dr. 

Aleksandra Majkowskiego, Adama Mickiewicza, Mściwoja 

II, Nowe Osiedle, Obrońców Poczty Polskiej, Ogródków 

Działkowych, osiedle XX-lecia II RP, osiedle Zielone 

Wzgórze, Parkowa, Plac św. Brunona, Podgórna, Polskiego 

Czerwonego Krzyża, Prokowska, Bolesława Prusa, Przy 

Rzeźni, Mikołaja Reja, Władysława Reymonta, Rynek, 

Sambora, Henryka Sienkiewicza, Słoneczna, Juliusza 

Słowackiego, Szkolna, Wzgórze Wolności, Zagórze. Kosy, 

Łapalice 

5 

2 

Kartuzy-ulice : Antoniego Abrahama, Brzozowa, Bukowa, 

Dębowa, Gdańska , Feliksa Marszałkowskiego, 

Modrzewiowa, Nadleśniczego Sobiesława Mościckiego, 

Jarzębinowa, Jesionowa, Jeziorna, Klonowa, Kościerska, 

Leśna, Lipowa, Marszałka Józefa Piłsudskiego, osiedle 

Hieronima Derdowskiego, osiedle Generała Władysława 

5 



Sikorskiego, Marii Szymichowskiej, Osiedle gen. Józefa 

Wybickiego, Polna, Przy Torach, Franciszka Sędzickiego, 

Sosnowa, Świerkowa, Franciszka Tredera, Węglowa, 

Zacisze, Zamkowa. 

3 

Brodnica Dolna, Brodnica Górna, Borowo, Dzierżążno, 

Kiełpino, Mezowo, Ręboszewo, Sitno, Smętowo 

Chmieleńskie. 

6 

4 

Bącz, Głusino, Grzybno, Kaliska, Kolonia, Mirachowo, 

Nowa Huta, Pomieczyńska Huta, Prokowo, Sianowo, 

Sianowska Huta, Staniszewo, Stara Huta. 

5 

 


